
Fråga 1: Kön 
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Fråga 2: Hur gammal är du? 
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Fråga 3: Varifrån kommer du? 
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Fråga 5: Hur fick du information om utbildningen i Leksand? 
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Fråga 6: Var utbildningen i Leksand ditt förstahandsval? 
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Fråga 7: Varför valde du Leksand som studieort? 
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Fråga 8: Hur är tillgången till studieutrymmen t ex grupprum på din utbildning? 
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Fråga 9: Finns det ett tillfredsställande bibliotek med relevant litteratur för din 
utbildning att tillgå? 
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Fråga 10: Hur är lärarkvaliteten på din utbildning? 
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Fråga 11: Vad är din allmänna uppfattning om din utbildning? 
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Frågorna 12 till 0ch med 14 handlade om barnomsorg. Då det endast var ett fåtal 
av de svarande som hade barn i Leksands barnomsorg redovisas inte dessa här. 
Dock är de som svarat nöjda med hur barnomsorgen fungerade. 
 
 
Fråga 15: Var det lätt att få tag i bostad på orten eller i dess närområde? 
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Fråga 16: Hur tillfredställande är din nuvarande bostadssituation? 
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Fråga 17: Hur är möjligheten till fritidssysselsättning/föreningsliv i Leksand? 
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Fråga 18: Hur är utbudet av restauranger och caféer på orten? 
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Fråga 19: Hur är utbudet av nöjesställen på orten? 
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Fråga 20: Hur är utbudet av bio/teater på orten? 
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Fråga 21: Hur fungerar kommunikationerna (buss) inom Leksands kommun? 
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Fråga 22: Hur fungerar kommunikationerna (buss/tåg) till och från Leksand? 
 

10%

46%
27%

17%

Utmärkt

Bra

Mindre bra

Dåligt

 
 
 
 



Fråga 23: Skulle du rekommendera andra att studera i Leksand? 
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Sammanställning av enkäten ”Varför har du valt Leksands kommun som studieort?”. 
 
Fråga 1: 
Enkäten visar att det är en betydande större andel av kvinnor som studerar vid de berörda 
utbildningarna i Leksands kommun.  
 
Fråga 2: 
Åldersfördelningen bland de studerande i Leksands kommun är relativt jämn i åldrarna 21 – 50, 
dock finns det en tyngdpunkt i åldrarna 21-24 som representerar 37 % av populationen.  
Ytterligheterna, under 20 år och över 50 år, representerar cirka en tiondel av de studerande. 
 
Fråga 3: 
Eftersom den här frågan inte hade några svarsalternativ utan lämnats öppen har Sverige delats 
in i fem större regioner där Dalarna är en. De andra är Norra Sverige, Östra Sverige och 
Stockholm, Västra Sverige och Göteborg samt Södra Sverige och Malmö. Utifrån dessa områden 
visar enkätsvaren att utbildningarna i Leksands kommun har sin största rekryteringsbas i 
Dalarna, Norra Sverige och Östra Sverige. Dessa områden svarar för cirka tre fjärdedelar av de 
studerande. Södra Sverige är det område där utbildningarna i Leksands kommun rekryterar 
minst. 
 
Fråga 4: 
Här har det fyllts i fler än ett alternativ varför fördelningen visas i antal svar istället för i 
procent. De stora informationskällorna är vänner, tidigare utbildning och Internet. Till vänner 
räknas generellt sett muntlig information såsom familj och före detta studenter i Leksand. Till 
tidigare utbildning räknas den information som tillhandahållits av en utbildningsinstans, 
exempelvis SYO-konsulent.  
      Utifrån hur enkäterna besvarats kan finns det en metod för inhämtandet av information som 
är vanligare än andra. Det är en kombination av antingen vänner eller tidigare utbildning som 
kompletteras med den information som finns på Internet. Många har också svarat att de sett 
annonser eller information i olika facktidningar. 
 
Fråga 5: 
Utbildningarna i Leksands kommun är som regel förstahandsval för studenterna. 
 
Fråga 6: 
Även denna fråga har flera alternativ fyllts i varför fördelningen redovisas i antal svar istället för 
i procent. Det framgår med all tydlighet att det i första hand är utbildningarna i sig som är det 
avgörande för valet av studieort. Många har svarat att hemort/familj varit avgörande, dessa är 
uteslutande de som bor i Dalarna och givetvis i Leksand. 23 stycken har angivit att det var den 
enda utbildning de sökt/blivit antagen till. 
 
Fråga 8: 
85 % tycker att studieutrymmena är bra eller utmärkta. Endast 2 % anser att de är dåliga. 
 
Fråga 9: 
Vad det gäller bibliotek är det en tredje del som inte anser att det finns något sådant. Här är en 
faktor avståndet till kommunala bibliotek som visat sig avgörande. 
 
Fråga 10: 
Lärarkvaliteten är väldigt bra: 



 
Fråga 11: 
Den allmänna uppfattningen överensstämmer i stort sett med uppfattningen av lärarkvaliteten. 
 
Frågorna 12 till 14 handlade om barn och barnomsorg. Då det endast var ett fåtal av de 
svarande som hade barn i Leksands kommuns barnomsorg redovisas inte dessa här. Dock är de 
som svarat nöjda med hur barnomsorgen fungerar. 
 
Fråga 15: 
En stor andel av de studerande har angivit att de bor på elevhem och en misstanke är att det är 
en del bland dem som svarat ja som även de bor på någon form av elevhem. Den allmänna 
uppfattningen verkar vara att det är enkelt att hitta ett boende i Leksands kommun. 
 
Fråga 16: 
Lite drygt fyra femtedelar av enkäterna visar på att studenterna är nöjda med sin 
boendesituation. De 22 % som svarat att de är missnöjda har ofta kritik på hyran eller 
standarden som lyhördhet. Elevhemmen är mest representerade vad det gäller kritik på 
standarden. 
 
Fråga 17: 
Det är en liten majoritet för dem som är nöjda med föreningsliv och fritidssysselsättning i 
Leksands kommun. Bland dem som är missnöjda har flera påpekat att om man inte är 
intresserad av ishockey så finns det inget större utbud av fritidssysselsättningar. 
 
Fråga 18: 
Cirka 60 % procent tycker att det finns ett bra utbud av restauranger och caféer i Leksands 
kommun. Något som många kommenterat är att utbudet av caféer kunde ha varit större. 
 
Fråga 19: 
I den här frågan är de missnöjda fler än de som är nöjda. Kritiken gäller antal ställen att välja på 
och även deras öppettider. 
 
Fråga 20: 
Även i den här frågan är de som är missnöjda fler än de som är nöjda. Det är utbudet av film som 
är för dåligt och frånvaron av teater enligt de kommentarer som gjorts i enkäterna. 
 
Fråga 21: 
Kommunikationerna inom Leksands kommun var det många som inte hade någon uppfattning 
om då de ej använt dessa. Av dem som hade gjort var det 60 procent som inte var nöjda. Kritiken 
gällde antalet turer per dag och i synnerhet vad det gäller kvälls- och helgtrafiken. 
 
Fråga 22: 
Flertalet är nöjda med kommunikationerna till och från Leksands kommun. Den kritik som 
förekommer gäller sådant som anslutningar på andra orter. Den kritiken är nog mer riktad till 
buss- och tågbolagen än mot Leksands kommun. 
 
Fråga 23: 
Studenterna i Leksands kommun rekommenderar som regel andra att studera i Leksands 
kommun. 


